PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HOÀNG QUẾ

Số: 53/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 28 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO
LỊCH TRỰC PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19

Từ ngày 01/03 – 15/03/2021
Thực hiện công văn số: 539/UBND ngày 26 tháng 02 năm 2021 V/v đảm bảo

các điều kiện an toàn chống dịch bệnh Covid-19 để học sinh tiếp tục học tập, tập
trung tại trường.
          Trường Mầm non Hoàng Quế thông báo lịch trực từ ngày 01-15/3 như sau:

STT Ngày trực Người trực Chức vụ Số điện thoại

1 01/03/2021  Nguyễn Hoài Thu Hiệu trưởng 395859363

2 02/03/2021 Nguyễn Thị Miền Phó hiệu trưởng 382912910

3 03/03/2021  Hoàng Thị Nhạn Phó hiệu trưởng 904453148

4 04/03/2021  Nguyễn Hoài Thu Hiệu trưởng 395859363

5 05/03/2021 Nguyễn Thị Miền Phó hiệu trưởng 382912910

6 06/03/2021  Hoàng Thị Nhạn Phó hiệu trưởng 904453148

7 08/03/2021  Nguyễn Hoài Thu Hiệu trưởng 395859363

8 09/03/2021 Nguyễn Thị Miền Phó hiệu trưởng 382912910

9 10/03/2021  Hoàng Thị Nhạn Phó hiệu trưởng 904453148

10 11/03/2021  Nguyễn Hoài Thu Hiệu trưởng 395859363

11 12/03/2021 Nguyễn Thị Miền Phó hiệu trưởng 382912910

12 13/03/2021  Hoàng Thị Nhạn Phó hiệu trưởng 904453148

13 14/03/2021  Nguyễn Hoài Thu Hiệu trưởng 395859363

14 15/03/2021 Nguyễn Thị Miền Phó hiệu trưởng 382912910

Trường Mầm non Hoàng Quế thông báo lịch trực phòng, chống dịch Covid từ

ngày 01-15/3 tới tất cả các đ/c CB,GV,NV trường Mầm non Hoàng Quế được biết
và liên hệ công việc tại trường. Đề nghị các đồng chí có tên trong lịch trực, theo dõi
diễn biến tình hình sức khỏe của CBGVNV khi có dấu hiệu bất thường theo dõi, xử
lý các công văn và báo cáo kịp thời về phòng GD&ĐT./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c)
- CB-GV, NV (t/h)

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoài Thu

		2021-03-03T18:54:16+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoàng Quế<mnhoangque@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-03T18:54:35+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoàng Quế<mnhoangque@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-03T18:54:49+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoàng Quế<mnhoangque@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-03T18:55:00+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoàng Quế<mnhoangque@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!